
1 

 č. smlouvy zhotovitele S20211223 

 č. smlouvy objednatele  

 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

jen „občanský zákoník“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel: BYTES Tábor s.r.o. 

 se sídlem Kpt. Jaroše 2418, Klokoty, 390 03 Tábor 

vedený v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 4796 

Zastoupený: Ing. Ondřej Semerák, jednatel společnosti 

IČ: 62502573 

DIČ: CZ 62502573 

(dále jen objednatel) 

 

2. Zhotovitel: Ascend s.r.o. 

   se sídlem Korunní 588/4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady  

vedený v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

95995 

 Zastoupený: xxxxxxxxx, jednatel společnosti 

 IČ:   27097005 

 DIČ:  CZ 27097005 

 Bankovní spojení: Raiffeisenbank ČR, a.s. 

 Číslo účtu: 2709700505/5500 

(dále jen zhotovitel) 



2 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele poskytnout komplexní služby při přípravě a 

zpracování žádosti o dotaci z Národního plánu obnovy na projekt „Připojení 

developerského projektu výstavby obytného souboru „Za Otavanem“ do stávajícího 

systému centrálního zásobování teplem, výstavba teplovodních rozvodů a domovních 

předávacích stanic se zapojením do stávajícího systému měření a regulace“. 

2. Služby dle odstavce 1 obsahují konkrétně následující činnosti: 

a) příprava a podání žádosti o dotaci 

• již probíhající a všechny další konzultace o těchto projektech; 

• komunikaci s Ministerstvem průmyslu a obchodu v průběhu přípravy žádosti; 

• součinnost se zpracovateli příloh k žádosti o dotaci pro zajištění souladu klíčových 

parametrů projektu napříč žádostí a přílohami; 

• kompletace a ověření úplnosti podkladů před podáním žádosti o dotaci; 

• vyplnění vlastního formuláře žádosti o poskytnutí dotace; 

• komunikaci s poskytovatelem dotace až do přiznání dotace. 

b) zpracování energetického posudku dle požadavků dotačního programu. 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnutí služeb cenu podle článku 3. 

 

 

Článek 2 

Cena, platební podmínky a fakturace 

1. Cena je cenou smluvní a je sjednána dohodou jako cena pevná následovně: 

a) Cena za služby dle článku 1 odstavce 2 písmene a) činí 70.000,- Kč bez DPH (tj. slovy 

sedmdesáttisíckorunčeských); 

b) V případě přiznání dotace na projekt dle článku 1 náleží zhotoviteli bonus ve výši 2 % bez 

DPH z přiznané dotace; 

c) Cena za zpracování energetického posudku činí 50.000,- Kč bez DPH (tj. slovy 

padesáttisíckorunčeských). 

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. 

3. Platební podmínky a fakturace se stanoví takto: 

a) Cena dle odstavce 1 písmeno a) a písmeno c) bude objednatelem uhrazena na základě 

faktury zhotovitele vystavené po podání žádosti o podporu; 

b) Bonus za přiznání dotace dle odstavce 1 písmeno b) bude vyplacen na základě faktury 

zhotovitele vystavené po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace; 

4. Zhotovitel vystaví a doručí faktury objednateli v elektronické podobě. Zhotovitelem 

vystavená faktura musí obsahovat předepsané účetní a daňové náležitosti a lhůtu splatnosti, 

která bude činit 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. 



3 

5. Neobsahuje-li faktura smluvené náležitosti a údaje, nebo bude-li vystavena v nesprávné výši 

nebo před datem jejího možného vystavení, je neplatná a může být objednatelem ve lhůtě 

splatnosti vrácena zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit novou 

fakturu s novou lhůtou splatnosti. 

6. V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok 

z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 

 

 

Článek 3 

Ostatní ujednání 

1. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k dosažení cíle a 

poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu díla. Zhotovitel takto získané údaje 

použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně. 

2. Zhotovitel se při poskytování dohodnutých služeb vedle plnění dalších povinností 

uvedených v této smlouvě zavazuje: 

a) jednat v souladu se zájmy Objednatele, které mu budou známy, 

b) poskytovat Objednateli včas potřebné informace o podmínkách pro schválení a 

poskytnutí dotace, a o případných změnách relevantních podmínek v průběhu 

trvání této smlouvy bez zbytečného odkladu, 

c) poskytovat dohodnuté služby na současné odborné úrovni, řádně a včas, 

d) aktivně projednávat s Objednatelem postup prací, informovat ho o průběžném 

stavu plnění dohodnutých závazků a účastnit se domluvených jednání, 

e) předkládat Objednateli včas relevantní návrhy a doporučení k naplňování účelu této 

smlouvy. 

2. Strany podléhají sjednanému režimu i po zániku této smlouvy. Této povinnosti se zprostí 

jen na základě uděleného písemného souhlasu strany informující. 

3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí 

být písemná, jinak je neplatná. V případě odstoupení od smlouvy je smluvní strana, která od 

smlouvy odstupuje, povinna uhradit druhé straně veškeré prokázané náklady vzniklé do 

doby odstoupení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

4. Od smlouvy lze rovněž odstoupit, a to v případě, že kterákoli strana poruší povinnost 

ze smlouvy plynoucí a neodstraní následky porušení v přiměřené lhůtě dané stranou, které 

důsledky porušení postihly. 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

občanským zákoníkem. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných číslovaných 

dodatků řádně potvrzených smluvními stranami. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 



4 

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že se s touto smlouvu 

pozorně seznámily, jejímu obsahu a znění rozumějí, vyjadřuje jejich skutečnou, svobodnou 

a vážnou vůli a že smlouva nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Táboře dne: 

 

 

 

 

 V Praze dne: 

Ing. Ondřej Semerák 

jednatel společnosti 

BYTES Tábor s.r.o. 

 xxxxxxxxxxx 

jednatel společnosti 

Ascend s.r.o. 

 


